
sarajevo,0 I -12- 2l}?t
UTIVEf,?ZIVEVA

+3^//^3- q2939 SARAJEVO
Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu:beni glasnik BlH", broj 39114, 59122 i 50124\, alana 48. Statuta KCUS-a
(Sl.novine FBiH br. 73113), alana 25. Pravllnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu (65-04-2-4654-1 od
01.02.2023.godine) na pruedlog Komisije za javnu nabavku Izyjeltaj *oj 73-33-4-42466-3 od 03.L2.2024.godine, V.D. Generalnog
direKora donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia za

,,Usluge odriavanja licenci za potrebe KCUS-a"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzyjeStaj fioi 73-39-4-42466-3 od o3.12.2o24.godine, za postupak
inabavke -Usluge odr;avania licenci za potrebe l(CUS-a", nakon provedenog otvorenog postupka sa Obavjeitenjem o nabavci
broj 893-1-2-431-3-870124 od 01.11.2024.godine i ugoyor u trajanju od 12 (dyanaest) mieseci dodieljuje Konzorciju (oruoi
oonudaia REBUS d.o.o. Sarajevo i MIBO KOMUNIKACIJE d.o.o. Sarajevo). odnosno nosiocu grupe REBUS d.o.o. Sarajevo, u
iznosu od 129.957,00 KM bez PDv-a, u skladu sa dostavljenom ponudom imenovanog ponudada, brcj 256t2024 od
02.l2.2024.godine (Kcus broj t0-1!-3-42446 od 02.t2.2024. godine), odnosno jedinianim cijenama iz ponude.

Osnovni elementi ugoyora:
> vrijednost ugovora: 129.957,00 KM bez pDv-a + pov 22,092,69 KM = 1s2.049,69 KM sa pDV-om;
; CUene su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period do okonaanja ugovrenih obaveza;; uslovi plaianja: Praianje u roku 60 dana od dana izvrsenja usruga i ispostavrjanja fakture;'' Ptuialac usluga se obavezuje da ie usluge izvrsiti po zaprimljenoj narud:benici/ma Ugovornog organa, te da ae licence imati

podrSku proizvodaia u periodu od 12 (dvanaest) mjeseci od dana instaliranja iste. Ugovorni organ zadriava diskreciono pravo
u vezi dinamike naruaivanja;

; Rok za pru:anje usluga iznosi 15 (petnaest) dana od dana prjjema narudibenjce;
. Ugovor sa zakljuauje ne period od 12 mjeseci;

II
Izabrani ponudai - Konzorcii (grupa ponuitaia REBUS d.o.o. sarajevo i MIBo KoMUNIKACITE d.o,o. sarajevo)sa
nosiocem grupe REBUS d'o.o. Saraievo, nisu dostavjli dokaze u sklopu svoje ponude kojima se powrduje vjerodostojnost
iziave o ispunjavanju uslova iz ilana 45. Zakona o iavnim nabavkama (,,sluibeni glasntk BIH", broj zg)u, ss/zz i 50/24), te su
duZni u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza trazene taikom 4.1. Tenderske
dokumentacije, ne starije od 3 mjeseca raaunajuii od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donoienja iu skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudadima uiesnicima
postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS_a.

OBRAZTOiENJE

U skladu sa odlukom broin-Lr-7-38792-1 od 01.11.2024.9odine, pokrenutje postupakjavne nabavke za .. Ustuge odriavanja
licenci za potrebe Kcus-a". Procrenjena vruednost nabavke iznosi 13o.0oo,oo KM bez uraiunatog pDV-a, a sredstava suplanirana Planom javnih nabavki za 2o24.godinu, pod klasifikacijom usluge redni broj 77. (odluka o ,*rjun), ptana javnih
nabavki Kliniakog centra univerziteta u sarajevu za 2024 godinu, btoj:58124 br. protokola 65-M-4-3780 od 30.01.2024. godine).
uslovi pladanja predvideni 2a postupak nabavke su odgodeno plaianje 60 dana po ispostavljenom radunu (na osnovu aKa seKora
za finansijsko, knjigovodstvene i planske poslove br. 56-11-3-6066 od !6.02.2024.godine).

Klini'ki centar univerziteta u sarajevu je 01.11.2024.godine, objavio obavjestenje o nabavci broj 893-t-2-431-3-810/24 na portalu
e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za " usruge odr:avanja ricenci za potrebe Kcus-a,,

obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzeto je 15 (petnaest)
potencUalnih ponudada a do krajnjeg roka odrealenog za prijem ponuda, do o2.l2.zo24.gdine do 09:30 sah na protokol Kcus-aje dostavljena 1 0edna) ponuda 5to je evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda br. 73-33-4-42466 od 02.12.2o24.9odine
koji aini sastavni dio lzvjestaja.

tn,

@EruVAR

BroJ:


